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N Henonkiosanne HMyIIEcTBa, 3aKperieHHOTo 3a

1n'n yupexIeHHEM

En. uam.

N—

Ha nasano

OTHETHOTO
nepHoaa

1 2

Ha koneu
OTYSTHOTO
nepuoIa

4

5

I O6uas banancoeas (0CTATOYHAS ) CTOHMOCTE
| HEJABHMKHMOTO HMYLIECTBA, HAXOAALLETOCH ¥

| MYHHIHIATEHOTO YYPEKIASHHA HA Npase

ONEePaTHBHOIO YIIPABICHHS

8 096 305.69
(4914 162.27)

8 (196 305,69
(4 833 199.11)

1.1 M3menenne (vBenTHUeHHE, YMEHLLIEHHE)
GaraHcoBoil (ocTaToMHON) CTOMMOCTH
HEABHKHMOrD HMYLIECTBA, HAXOALIETOCA ¥
MYHHITMIAILHOTO YUPEeRIeHHS HA IpaBe

| ONEPATHBHOTO YIPABIEHHS, OTHOCHTENLHO
Npebyuero 0TYETHOro Mepuoia

py6.

0.00
(-80 963.16)

0,00
(-80 963.16)

%

0.00
(-1.62)

2 | OGmay Ganancosasn (OCTATOMHAH) CTOMMOCTL
| HEBHIKHMOTO HMYILECTBRE, HAXOAAIIETOCH ¥
MYHHIMIATLHOTO YUPE#ASHHA HaA NpaBe
OIEPATHRHONO YIIPARICHHA H NEPEJaHHOrO B
dApeHIY

pyo.

0,00
{(-1.65)

3 Obuas Hasancosas (0CTATOYHAS ) CTOMMOCTD
HE/IBIFKHMOTO WMYHIECTBA, HAXOAALIErocs y
MYHHLHIELTEHOTO YHPCHRICHHA HA NpaBe

| ONEPATHBHOrO VIPABICHHS U [IepeaHHoro B
| DEIBOIME3IIHOE NOJTBIOBAHNE

pyo.

4 ' OGiasg Dasancosas (OCTATOYHAR) CTOHMOCTh
i.lmmm MO0 UMYLLECTBA, HAXOASLIEroCs v
MYHULUHIATLHOTO YUPEkKICeHHA Ha npase
| OMCPATHBHOIO VITPARICHHA

5 I{]ﬁmax DanaHcoBad (0CTATOYHAN) CTOMMOCTE
ABHAMMOTD AMVIIECTRA, HAXOAMIIETOCH ¥
MYHHIHTTAIBHOTO YHPERISHHA HA TpaBe

CHEPATHEHOIY YIIPABIEHHA H NEPEIAHHOID B

pyvo.

o

| Py6.

13 640 728.08
(2 385 583,30)

13 651 804.08
(1812516.82)




apexy

§ O6as banancosas (0CTATOYHAN) CTOMMOCTE
JBHAHMOTC HMYIIIECTBA, HAXOAAILErOCH ¥
MYHHIIMITAIBHOTO YUPE#ACHHS Ha pase
ONEPATHBHOTO YIPABACHHA U [IEPeJaHHOIO B
| Be3BOIMEITHOE NOMB30BAINE

py0.

7 Obuias nromais 00beKTOB HEABHKHMOTD
HMYLLIECTRA, HAXOJAALIErOCH ¥ MYHHLIHNATLHOTO
YUPEK/ICHHA Hi PaBe ONCPaTHBHOIO YIIPABICHHS

KR, M

1261.7

1261.7

8 l()ﬁmaﬁl MI0LA AL O0LEKTOR HEIBHKHMOro
HMYIHECTRI, HAXOAAUIErocs Y MYHHIHIANLHOTO
| YUPCHCIEHIST HA [IPABE ONEPATHBHOIO YIPABICHHSA

M IEPeaHHOTO B apeHay

KB. M

9 O0ias naomais obLeKTOR HeABHKHMOrO
HMYLIECTBA, HAXOAAIErOCs ¥ MYHHIHIATLHOIO

. VUPEHIEHUA Ha MPaBe ONEPATHEHOID YIIPaBICHHH
H [epelaHHoro B DEIB0IMEITHOE NOJIb30BAHHE

KB. M

10 KosnyecTso 00BEKTOB HEABHMKHMOrO HMYIIECTBA,
HAXOIAUIETOCH ¥ MYHHIHTIATBHOTO YUPEIKICH U
HA TIPARE ONEPATHBHOIO YITPABICHHA

eHHHY

11 OfbeM cpeacTs. NOMYHEHHBIX B OTYETHOM
NEPHOAE B YCTAHORIEHHOM NOPAJIKE OT
PACTIOPHAEHHA HMYILECTBOM, HAXOAALLHMCS ¥
MYHHIHDAILHOIO YUPEKICHHS Ha Npase
|ONEPATHBHOTO YIIPABAEHHH

py6.

2 Obuas Ganancopaa (0CTATOYHAR ) CTOHMOCTE
HEJIBIKMMOTO HMYIIECTBA, MPHOOPETEHHOTO
| VUPERICHHEM B OTHETHOM NEPHOAE 3a CHeT
CPEACTB. BLIACICHHBIX MYHHUHNAILHOMY
DIOGKETHOMY VHPENIEHHIO HA YKA3aHHBIC LETH
| <F

13 (omans Ganancosas (OCTATOYHAR) CTOHMOCTE
|HEABMAMMOTO HMYLIECTBA, IPHOOPETeHHOro
| MYHHIHTIAIBHEIM OOJGKETHBIM YUPEKISHHEM B
OTHETHOM 11EPHOJIE 38 CHET JOXOA0B, NOJYHEHHbIX
OT MJIATHBIX YCIYT H WHOH npuHocsiedt 1oxon

| IEATENLHOCTH < *>

py©.

14 (Oouan Ganancoras (OCTATOMHAA) CTOMMOCTE
0coBO EHHOrO IBHAKHMMOTO HMYILECTBA,
HaxXOIAILErocH ¥ MyHHITHIATBHOIO DIJUKETHOTO
(ABTOHOMHOI'D ) YUpEHIeHHS HA Npase
ONEPATHRHOTO YIIpaBlIeHH? <**>

pyo.

11 791 323,23
(2 257 346,20)

11791 323.23
(1 703 961.40)

14.1 | Mamenenne (ysennueHne, yMeHbluenue) obie
Danancoroil (ocTaTouHol) cTOMMOCTH 0Cc0ob0
LHEHHOTO JIBUKHMOTO HMYILECTRA, HAXOAAIIEr0cs
¥ MYHHUIHIATEHOTO OHDKETHOTO (ABTOHOMHOTO)

| YUPEHIEHHS Ha NPABE ONEPATHBHOTO YIIPaBICHHH,
!n-mnu-rru;umn (PEABLIYILETO OTHETHOTO MEPHOIA

pyo.

318 660,00
(-313 575,72)

0,00
(-353 384,80)

2,78
(-12.20)

0.00
(-24.51)
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